
CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. Gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

Znak pisma: I.331.1.4.2023 Rawicz, dnia 30.11.2023r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
ORAZ ODRZUCENIU OFERTY 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Pzp, zawiadamia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu oferty w postępowaniu pn.: 

„Przygotowanie i dostawa posiłków dla Centrum Usług Społecznych w Rawiczu na rok 2024” 

 
W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę: 

 

BERLIN Sp. z o.o. 
ul. 17 Stycznia 64 

64-100 Leszno 

 
Cena wybranej oferty brutto: 44,00 PLN : 

20,00 PLN za 1 Gorący posiłek z usługą podania 

słownie: dwadzieścia złotych 00/100 

16,00 PLN za 1 Obiad wraz z dowozem 

słownie: szesnaście złotych 00/100 

8,00 PLN za 1 Posiłek wraz z dowozem 

słownie: osiem złotych 00/100 

 

Uzasadnienie wyboru:  
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 
podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, 
uzyskała najwyższa liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  
 
Mając powyższe na uwadze Zamawiający wyłonił ww. Wykonawcę do realizacji przedmiotowego 
zamówienia. 
 
Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 
streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 
W postępowaniu złożono 2 oferty: 
  

 
Lp. 

 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Kryterium  
CENA 

(waga 100%) 

Liczba punktów w 
kryterium 

CENA: 
100 pkt 

 
Razem 

 
1. 

 

BERLIN Sp. z o.o. 
ul. 17 Stycznia 64 

64-100 Leszno 

 

 
 

44,00 pln 
 

 
 

100,00 pkt 

 
 

100,00 pkt 

2.  M.S. Świergocki Restauracja „Na 
Rynku” S.C.  
ul. Rynek 21 

63-910 Miejska Górka  
 

 
 

Ofert  odrzucona – nie podlega ocenie 

 



CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. Gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

 
         

Ilość ofert odrzuconych: 1.  
Odrzucenie oferty: 
1. Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Pzp, 

odrzuca ofertę wykonawcy: M.S. Świergocki Restauracja „Na Rynku” S.C., ul. Rynek 21, 63-
910 Miejska Górka zgodnie z poniższym uzasadnieniem: 

Zamawiający zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019r. Pzp odrzuca ofertę jeżeli została 
złożona po terminie składania ofert. 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia:  
Zamawiający w Rozdziale IX SWZ pkt 2 ppkt 2.1 - 2.4 określił sposób i termin składania ofert, w 
szczególności ppkt 2.1. SWZ : 
„2.1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 27.11.2023r., do godziny: 10.00 za pośrednictwem 
Platformy na adres: https://platformazakupowa.pl/pn/rawicz.”.  
Do upływu terminu składania ofert tj.: do dnia 27.11.2023r. do godz. 10.00, złożono 1 ofertę tj.: 
Oferta nr 1: BERLIN Sp. z o.o. ul. 17 Stycznia 64, 64-100 Leszno - data złożenia oferty: 
19.11.2023r., godz. 00:08:20; 
Oferta M.S. Świergocki Restauracja „Na Rynku” S.C., ul. Rynek 21, 63-910 Miejska Górka została 
złożona w dniu 27.11.2023r. o godzinie: 10:00:46. 
Przekazany plik zawierał Oświadczenie Wykonawcy składane na podstawie art. 125 ust. 1 Pzp – 
Załącznik nr 2 do SWZ. Brak pliku z ofertą.  
Mając powyższe na uwadze Zamawiający zgodnie z treścią art. 226 ust. 1 pkt 1 Pzp odrzuca 
ofertę Wykonawcy, jako złożoną po wyznaczonym czasie. 
 
 
 
 

Zatwierdził 
Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Rawiczu 

      Władysława Czajkowska 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/rawicz

